
UCHWAŁA NR XXXVII/330/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik na 
okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, które mają zastosowanie do uczniów 
rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez gminę 
Miasto Kraśnik na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku traci moc uchwała Nr XXXV/220/2013 Rady Miasta Kraśnik z dnia 
23 maja 2013 roku w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraśnik oraz określenia granic ich obwodów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2284



Załącznik nr 1 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, które mają 

zastosowanie do uczniów rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 roku. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Zespół Placówek Oświatowych nr 1 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Marii Skłodowskiej – Curie  

ul. Kościuszki 23 

23 – 200 Kraśnik 

Bagno, Batalionów Chłopskich, Bojanowska, 

Bóźniczna, Bracka, Cegielniana, Ceramiczna, 

Cmentarna, Marii Dąbrowskiej, Dolna, 

Kazimierza Juliusza Dworaka, Festiwalowa, 

Filaretów, Grodzka, Harcerska, Jagiellońska 

(od 1 do 93 – numery nieparzyste), 

Jagiellońska (od 2 do 118 – numery parzyste), 

Janowska, Jasna, Klasztorna, Tadeusza 

Kościuszki, Krakowska, Krańcowa, Krzywa, 

Kwiatkowicka, Łąkowa, Miła, Mleczarska, 

Młyńska, Mostowa, Gabriela Narutowicza, 

Niecała, Oboźna, Ogrodowa, Okopowa, Olejna, 

Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Plac Wolności, 

Podleska, Podwalna, Polna, Bolesława Prusa, 

Przechodnia, Przemysłowa, Kazimierza 

Pułaskiego, Ratuszowa, Rybna, Rycerska, 

Rzeczycka, Skośna, Spokojna, Strażacka, 

Stroma, Andrzeja Struga, Suchyńska, Szewska, 

Szkolna, Śliska, Tęczyńskich, Wałowa, Wąska, 

Wesoła, Józefa Widerlika, Wierzbowa, 

Wiosenna, Zaklikowska, Zamkowa, Zgoda, 

Żytnia. 

Bagno, Batalionów Chłopskich, Bojanowska, 

Bóźniczna, Bracka, Cegielniana, Ceramiczna, 

Cmentarna, Marii Dąbrowskiej, Dolna, 

Kazimierza Juliusza Dworaka, Festiwalowa, 

Filaretów, Grodzka, Harcerska, Jagiellońska 

(od 1 do 93 – numery nieparzyste), 

Jagiellońska (od 2 do 118 – numery parzyste), 

Janowska, Jasna, Klasztorna, Tadeusza 

Kościuszki, Krakowska, Krańcowa, Krzywa, 

Kwiatkowicka, Łąkowa, Miła, Mleczarska, 

Młyńska, Mostowa, Gabriela Narutowicza, 

Niecała, Oboźna, Ogrodowa, Okopowa, Olejna, 

Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Plac Wolności, 

Podleska, Podwalna, Polna, Bolesława Prusa, 

Przechodnia, Przemysłowa, Kazimierza 

Pułaskiego, Ratuszowa, Rybna, Rycerska, 

Rzeczycka, Skośna, Spokojna, Strażacka, 

Stroma, Andrzeja Struga, Suchyńska, Szewska, 

Szkolna, Śliska, Tęczyńskich, Wałowa, Wąska, 

Wesoła, Józefa Widerlika, Wierzbowa, 

Wiosenna, Zaklikowska, Zamkowa, Zgoda, 

Żytnia. 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Mikołaja Kopernika  

ul. Urzędowska 10 

23 – 200 Kraśnik 

Aleja 1000-lecia, Armii Krajowej, Chopina, 

Jana Kochanowskiego, Koszarowa, Lubelska 

(od 1 do 77 – numery nieparzyste), Lubelska 

(od 2 do 92 – numery parzyste), Mieszka I, 

Juliusza Osterwy, Ostrowiecka, Mikołaja Reja, 

Aleja 1000-lecia, Armii Krajowej, Chopina, 

Jana Kochanowskiego, Koszarowa, Lubelska 

(od 1 do 77 – numery nieparzyste), Lubelska 

(od 2 do 92 – numery parzyste), Mieszka I, 

Juliusza Osterwy, Ostrowiecka, Mikołaja Reja, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2284



Sądowa, Spółdzielcza, Starej Baśni, Ułańska, 

Urzędowska (od 1 do 67 – numery 

nieparzyste), Urzędowska (od 2 do 36 – 

numery parzyste), Willowa. 

Sądowa, Spółdzielcza, Starej Baśni, Ułańska, 

Urzędowska (od 1 do 67 – numery 

nieparzyste), Urzędowska (od 2 do 36 – 

numery parzyste), Willowa. 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Adama Mickiewicza 

ul. Urzędowska 435 

23 – 200 Kraśnik 

Budzyńska, Chłodna, Długa, Energetyczna, 

Graniczna (od 1 do 109 – numery nieparzyste), 

Graniczna (od 2 do 142 – numery parzyste), 

Jagiellońska (od 95 do końca – numery 

nieparzyste), Jagiellońska (od 120 do końca – 

numery parzyste), Mikołaja Kopernika, 

Makowa, Nadstawna, Nowa, Piaskowa, 

Rumiankowa, Świerkowa, Świętej Faustyny, 

Urzędowska (od 38 do końca – numery 

parzyste), Urzędowska (od 69 do końca – 

numery nieparzyste). 

Budzyńska, Chłodna, Długa, Energetyczna, 

Graniczna (od 1 do 109 – numery nieparzyste), 

Graniczna (od 2 do 142 – numery parzyste), 

Jagiellońska (od 95 do końca – numery 

nieparzyste), Jagiellońska (od 120 do końca – 

numery parzyste), Mikołaja Kopernika, 

Makowa, Nadstawna, Nowa, Piaskowa, 

Rumiankowa, Świerkowa, Świętej Faustyny, 

Urzędowska (od 38 do końca – numery 

parzyste), Urzędowska (od 69 do końca – 

numery nieparzyste). 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Kornela Makuszyńskiego 

ul. Kolejowa 28 

23 – 200 Kraśnik 

Brzozowa, Adolfa Dygasińskiego, Gajowa, 

Kolejowa, Hugo Kołłątaja, Komisji Edukacji 

Narodowej, Stanisława Konarskiego, Lipowa, 

Lubelska (od 79 do końca – numery 

nieparzyste), Lubelska (od 94 do końca – 

numery parzyste), 3-go Maja, Stanisława 

Małachowskiego, Modrzewiowa, Obwodowa, 

Orzechowa, Powstańców Śląskich, Stanisława 

Staszica, Towarowa, Wojska Polskiego, 

Wojskowa, Zakrzowiecka. 

Brzozowa, Adolfa Dygasińskiego, Gajowa, 

Kolejowa, Hugo Kołłątaja, Komisji Edukacji 

Narodowej, Stanisława Konarskiego, Lipowa, 

Lubelska (od 79 do końca – numery 

nieparzyste), Lubelska (od 94 do końca – 

numery parzyste), 3-go Maja, Stanisława 

Małachowskiego, Modrzewiowa, Obwodowa, 

Orzechowa, Powstańców Śląskich, Stanisława 

Staszica, Towarowa, Wojska Polskiego, 

Wojskowa, Zakrzowiecka. 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Henryka Sienkiewicza  
Al. Niepodległości 54 

23 – 204 Kraśnik 

Aleja Niepodległości (od 30 do końca – 

numery parzyste), Aleja Niepodległości (od 31 

do końca – numery nieparzyste), Cyprysowa, 

Francuska, Generała Władysława Sikorskiego, 

Hermana Gmeinera, Graniczna (od 111 do 

końca – numery nieparzyste), Graniczna (od 

144 do końca – numery parzyste), Jacka 

Kaczmarskiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego,   Jana  Kasprowicza,   Ignacego  

Aleja Niepodległości (od 30 do końca – 

numery parzyste), Aleja Niepodległości (od 31 

do końca – numery nieparzyste), Cyprysowa, 

Francuska, Generała Władysława Sikorskiego, 

Hermana Gmeinera, Graniczna (od 111 do 

końca – numery nieparzyste), Graniczna (od 

144 do końca – numery parzyste), Jacka 

Kaczmarskiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego,   Jana  Kasprowicza,   Ignacego  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2284



 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Henryka Sienkiewicza  
Al. Niepodległości 54 

23 – 204 Kraśnik 

Krasickiego, Zygmunta Krasińskiego, Księdza 

Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława 

Zielińskiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

Lawendowa, Łożyskowa, Jana Matejki, 

Stanisława Moniuszki, Elizy Orzeszkowej, 

Pogodna, Północna, Racławicka, Słoneczna, 

Sportowa, Jana Stelmaszczyka, Jana Styki, 

Juliana Tuwima, Widok, Zachodnia, Tadeusza 

Zawadzkiego „Zośki”, Żwirki i Wigury. 

Krasickiego, Zygmunta Krasińskiego, Księdza 

Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława 

Zielińskiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

Lawendowa, Łożyskowa, Jana Matejki, 

Stanisława Moniuszki, Elizy Orzeszkowej, 

Pogodna, Północna, Racławicka, Słoneczna, 

Sportowa, Jana Stelmaszczyka, Jana Styki, 

Juliana Tuwima, Widok, Zachodnia, Tadeusza 

Zawadzkiego „Zośki”, Żwirki i Wigury. 

6. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Jana Pawła II  

ul. Grunwaldzka 2 

23 – 204 Kraśnik 

Aleja Młodości, Aleja Niepodległości (od 11c 

do 21 oraz 27 i 29 – numery nieparzyste), Aleja 

Niepodległości (od 22 do 28 – numery 

parzyste), Adama Asnyka, Balladyny, Cicha, 

Hieronima Dekutowskiego „Zapory”, Dębowa, 

Fabryczna, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Garażowa, Grunwaldzka, 

Inwalidów Wojennych, Karmelowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Komunalna, Marii 

Konopnickiej, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Leśna, Kornela Makuszyńskiego, Mała, 

Metalowców, Adama Mickiewicza, Miedziana, 

Miodowa, Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila 

Norwida, Piastowska, Władysława Reymonta, 

Różana, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Spacerowa, Leopolda Staffa, 

Szpitalna, Węgierska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zielona, Stefana Żeromskiego. 

Aleja Młodości, Aleja Niepodległości (od 11c 

do 21 oraz 27 i 29 – numery nieparzyste), Aleja 

Niepodległości (od 22 do 28 – numery 

parzyste), Adama Asnyka, Balladyny, Cicha, 

Hieronima Dekutowskiego „Zapory”, Dębowa, 

Fabryczna, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Garażowa, Grunwaldzka, 

Inwalidów Wojennych, Karmelowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Komunalna, Marii 

Konopnickiej, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Leśna, Kornela Makuszyńskiego, Mała, 

Metalowców, Adama Mickiewicza, Miedziana, 

Miodowa, Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila 

Norwida, Piastowska, Władysława Reymonta, 

Różana, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Spacerowa, Leopolda Staffa, 

Szpitalna, Węgierska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zielona, Stefana Żeromskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2284



Załącznik nr 2 
 

Plan sieci prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 

przez gminę Miasto Kraśnik na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczne Gimnazjum nr 1 

im. Szarych Szeregów 

ul. Ks. J. Popiełuszki 1 

23 – 204 Kraśnik 

Aleja Młodości, Aleja Niepodległości, Adama 

Asnyka, Balladyny, Cicha, Cyprysowa, 

Hieronima Dekutowskiego „Zapory”, Dębowa, 

Fabryczna, Francuska, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Garażowa, Generała Władysława 

Sikorskiego, Hermana Gmeinera, Graniczna (od 

111 do końca – numery nieparzyste), Graniczna 

(od 144 do końca – numery parzyste), 

Grunwaldzka, Inwalidów Wojennych, Jacka 

Kaczmarskiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Karmelowa, Jana Kasprowicza, 

Kasztanowa, Klonowa, Komunalna, Marii 

Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Zygmunta 

Krasińskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława 

Zielińskiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

Lawendowa, Leśna, Łożyskowa, Kornela 

Makuszyńskiego, Mała, Jana Matejki, 

Metalowców, Adama Mickiewicza, Miedziana, 

Miodowa, Stanisława Moniuszki, Zofii 

Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Piastowska, Pogodna, Północna, 

Racławicka, Władysława Reymonta, Różana, 

Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Spacerowa, Sportowa, Leopolda 

Staffa, Jana Stelmaszczyka, Jana Styki, Szpitalna, 

Juliana Tuwima, Węgierska, Widok, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zachodnia, Tadeusza 

Zawadzkiego „Zośki”, Zielona, Stefana 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

Aleja Młodości, Aleja Niepodległości, Adama 

Asnyka, Balladyny, Cicha, Cyprysowa, 

Hieronima Dekutowskiego „Zapory”, Dębowa, 

Fabryczna, Francuska, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Garażowa, Generała Władysława 

Sikorskiego, Hermana Gmeinera, Graniczna (od 

111 do końca – numery nieparzyste), Graniczna 

(od 144 do końca – numery parzyste), 

Grunwaldzka, Inwalidów Wojennych, Jacka 

Kaczmarskiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Karmelowa, Jana Kasprowicza, 

Kasztanowa, Klonowa, Komunalna, Marii 

Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Zygmunta 

Krasińskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Stanisława 

Zielińskiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

Lawendowa, Leśna, Łożyskowa, Kornela 

Makuszyńskiego, Mała, Jana Matejki, 

Metalowców, Adama Mickiewicza, Miedziana, 

Miodowa, Stanisława Moniuszki, Zofii 

Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Piastowska, Pogodna, Północna, 

Racławicka, Władysława Reymonta, Różana, 

Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Spacerowa, Sportowa, Leopolda 

Staffa, Jana Stelmaszczyka, Jana Styki, Szpitalna, 

Juliana Tuwima, Węgierska, Widok, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zachodnia, Tadeusza 

Zawadzkiego „Zośki”, Zielona, Stefana 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2284



2. 

klasy Publicznego Gimnazjum nr 2 

im. J. Kochanowskiego prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej  

nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

ul. Urzędowska 10 

23 – 200 Kraśnik 

Aleja 1000-lecia, Armii Krajowej, Bagno, 

Batalionów Chłopskich, Bojanowska, Bóźniczna, 

Bracka, Brzozowa, Budzyńska, Cegielniana, 

Ceramiczna, Chłodna, Chopina, Cmentarna, Marii 

Dąbrowskiej, Długa, Dolna, Kazimierza Juliusza 

Dworaka,  Adolfa  Dygasińskiego,  Energetyczna,  

Festiwalowa, Filaretów, Gajowa, Graniczna (od 1 

do 109 – numery nieparzyste), Graniczna (od 2 do 

142 – numery parzyste), Grodzka, Harcerska, 

Jagiellońska, Janowska, Jasna, Klasztorna, Jana 

Kochanowskiego, Kolejowa, Hugo Kołłątaja, 

Komisji Edukacji Narodowej, Stanisława 

Konarskiego, Mikołaja Kopernika, Koszarowa, 

Tadeusza Kościuszki, Krakowska, Krańcowa, 

Krzywa, Kwiatkowicka, Lipowa, Lubelska, 

Łąkowa, 3-go Maja, Makowa, Stanisława 

Małachowskiego, Mieszka I, Miła, Mleczarska, 

Młyńska, Modrzewiowa, Mostowa, Nadstawna, 

Gabriela Narutowicza, Niecała, Nowa, Oboźna, 

Obwodowa, Ogrodowa, Okopowa, Olejna, 

Orzechowa, Juliusza Osterwy, Ostrowiecka, 

Parkowa, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Plac 

Wolności, Podleska, Podwalna, Polna, 

Powstańców Śląskich, Bolesława Prusa, 

Przechodnia, Przemysłowa, Kazimierza 

Pułaskiego, Ratuszowa, Mikołaja Reja, 

Rumiankowa, Rybna, Rycerska, Rzeczycka, 

Sądowa, Skośna, Spokojna, Spółdzielcza, Starej 

Baśni, Stanisława Staszica, Strażacka, Stroma, 

Andrzeja Struga, Suchyńska, Szewska, Szkolna, 

Śliska, Świerkowa, Świętej Faustyny, 

Tęczyńskich, Towarowa, Ułańska, Urzędowska, 

Wałowa, Wąska, Wesoła, Józefa Widerlika, 

Wierzbowa, Willowa, Wiosenna, Wojska 

Polskiego, Wojskowa, Zaklikowska, 

Zakrzowiecka, Zamkowa, Zgoda, Żytnia. 

Aleja 1000-lecia, Armii Krajowej, Bagno, 

Batalionów Chłopskich, Bojanowska, Bóźniczna, 

Bracka, Brzozowa, Budzyńska, Cegielniana, 

Ceramiczna, Chłodna, Chopina, Cmentarna, Marii 

Dąbrowskiej, Długa, Dolna, Kazimierza Juliusza 

Dworaka,  Adolfa  Dygasińskiego,  Energetyczna,  

Festiwalowa, Filaretów, Gajowa, Graniczna (od 1 

do 109 – numery nieparzyste), Graniczna (od 2 do 

142 – numery parzyste), Grodzka, Harcerska, 

Jagiellońska, Janowska, Jasna, Klasztorna, Jana 

Kochanowskiego, Kolejowa, Hugo Kołłątaja, 

Komisji Edukacji Narodowej, Stanisława 

Konarskiego, Mikołaja Kopernika, Koszarowa, 

Tadeusza Kościuszki, Krakowska, Krańcowa, 

Krzywa, Kwiatkowicka, Lipowa, Lubelska, 

Łąkowa, 3-go Maja, Makowa, Stanisława 

Małachowskiego, Mieszka I, Miła, Mleczarska, 

Młyńska, Modrzewiowa, Mostowa, Nadstawna, 

Gabriela Narutowicza, Niecała, Nowa, Oboźna, 

Obwodowa, Ogrodowa, Okopowa, Olejna, 

Orzechowa, Juliusza Osterwy, Ostrowiecka, 

Parkowa, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Plac 

Wolności, Podleska, Podwalna, Polna, 

Powstańców Śląskich, Bolesława Prusa, 

Przechodnia, Przemysłowa, Kazimierza 

Pułaskiego, Ratuszowa, Mikołaja Reja, 

Rumiankowa, Rybna, Rycerska, Rzeczycka, 

Sądowa, Skośna, Spokojna, Spółdzielcza, Starej 

Baśni, Stanisława Staszica, Strażacka, Stroma, 

Andrzeja Struga, Suchyńska, Szewska, Szkolna, 

Śliska, Świerkowa, Świętej Faustyny, 

Tęczyńskich, Towarowa, Ułańska, Urzędowska, 

Wałowa, Wąska, Wesoła, Józefa Widerlika, 

Wierzbowa, Willowa, Wiosenna, Wojska 

Polskiego, Wojskowa, Zaklikowska, 

Zakrzowiecka, Zamkowa, Zgoda, Żytnia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2284


		2017-05-12T12:33:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




